
09

2017
3·22
星期三

编
辑
张
亚
琴

组
版
胡
燕
舞

校
对
刘

军

文
化
旅
游

□策划

遗失声明
遗失安徽出版集

团物业管理有限公司

工会委员会银行开户

许可证（交通银行合

肥祁门路支行，核准

号 ：J3610025153401

账号：3413270000180

10114633），声明作废。

合肥市北一环路的构峰源公馆002栋11套房产

司法拍卖公告（二次）
拍卖会编号：第70427期

受人民法院委托，定于2017年4月6日10：00起在安徽省人民法院涉诉
资产交易中心网（竞价大厅网址：http://new.ahsszc.cn）对下述标的以“网络
电子竞价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的：合肥市北一环路的构峰源公馆002栋11套房产司法拍卖。
标的概况：预售证号：合房预售证第20100325号；结构：钢混结构；所在层/

总层数：总层数为32层（地上32层，地下－1层）；用途:设计用途为住宅；总建筑
面积：820.17平方米。建成于2012年，毛坯房。总评估价705.0633万元。

11套房产分套拍卖，分别是：标的一：1708 室，建筑面积：49.03 平方米，
评估价 41.4990 万元,拍卖参考价 37.3491 万元 ，竞买保证金 4 万元；标的二：
2005 室，建筑面积：85.99 平方米，评估价 74.0718 万元,拍卖参考价 66.66462
万元，竞买保证金 7 万元；标的三：2409 室，建筑面积：94.76 平方米，评估价
83.5215 万元,拍卖参考价 75.16935 万元，竞买保证金 8 万元；标的四：2601
室，建筑面积：48.61平方米，评估价43.3309万元,拍卖参考价38.99781万元，
竞买保证金4万元；标的五：2701室，建筑面积：48.61平方米，评估价43.0879
万元,拍卖参考价38.77911万元，竞买保证金4万元；标的六：2811室，建筑面
积：65.41 平方米，评估价 57.6523 万元,拍卖参考价 51.88707 万元，竞买保证
金 6 万元；标的七：3009 室，建筑面积：94.76 平方米，评估价 82.5739 万元,拍
卖参考价 74.31651 万元，竞买保证金 8 万元；标的九：3109 室，建筑面积：
94.76 平方米，评估价 79.7310 万元,拍卖参考价 71.7579 万元，竞买保证金 8
万元；标的十：3205 室，建筑面积：85.99 平方米，评估价 71.9220 万元,拍卖参
考价 64.7298 万元，竞买保证金 7 万元；标的十一：3210 室，建筑面积：85.99
平方米，评估价71.9220万元,拍卖参考价64.7298万元，竞买保证金7万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自 2017 年 3 月 22 日 9：00 起至 2017
年4月5日17：00止。

竞买人报名、参与竞价流程:1、本项目只接受安徽合肥公共资源交易中
心企业库中已入库竞买人报名，未入库的竞买人请及时办理入库注册和现场
审核手续,竞买人必须在报名截止时间前使用企业库注册时提供的银行账
户，向拍卖标的对应的保证金缴纳账号足额汇入竞买保证金。2、保证金支付
以到账时间为准，竞买人须确保缴纳的竞买保证金在公告截止时间前到账，
如逾期到账网上报名系统将自动关闭。3、保证金缴纳账号、竞买保证金具体
数额及其他具体要求见安徽合肥公共资源交易中心网站《合肥市北一环路的
构峰源公馆002栋11套房产司法拍卖公告（二次）》。

联系人：刘先生 王女士
联系电话：15905659009，13865225184
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfggzy.com。

安徽金秋拍卖有限公司
2017年3月22日

霍邱徽盐置业有限公司
80%股权转让公告

一、转让标的企业基本情况
1、转让方：安徽盐业房地产开发有限公司、六安市霍邱

盐业有限公司
2、转让标的企业基本情况: 霍邱徽盐置业有限公司成

立于 2013 年 3 月 7 日，注册资本为 3000 万元人民币，系国
有控股企业，注册地为霍邱县城关镇建新中路。该企业经
营范围：房地产开发、销售（暂定资质证书有效期至2017年
1 月 27 日止）；物业服务；民用建材销售。（详见安徽省产权
交易中心网站www.aaee.com.cn）

二、公告期限
自公告之日起20个工作日。
三、挂牌价格
人民币6344.576万元。
四、公告其他内容详见安徽省产权交易中心网站

www.aaee.com.cn
五、联系方式
联系人：方明
联系电话：0551—62871617
特此公告。

安徽省产权交易中心
二〇一七年三月二十二日

东坞山瀑布群:
摄影家的天堂

景点：九天仙寓景区地处皖南东至、石
台、祁门三县交界，主峰东坞山海拔 1376 米，
与黄山、牯牛降一脉相承。在长达十几公里
的东坞峡谷内，大小天然瀑布近百处，最大落
差100多米，宽达30余米。

九天仙寓景区内瀑布的种类之多，形态之
异，让人目不暇接，素来有着“摄影家的天堂”
之美称。摄影家们将这些瀑布形象地冠以

“山间飞瀑”“叠泉如纱”“珠帘壁合”“幽谷听
泉”“金线吊蛤蟆”“清泉石上流”等美名。

人文：相传东晋著名道教学者葛洪在此炼
丹得道，这片山便被称为仙寓山，意为仙家居
住之所。

自驾路线：合肥－铜陵/福州/安庆/G3方

向－京台高速－沪渝高速－S221－石台县，再

到景区。

夏霖瀑布群:
云集众多自然景观

景点：夏霖风景区位于宁国市中溪镇境
内，境内多瀑布、怪石、崖洞、奇潭等自然景
观，特别是云集众多瀑布，享有“东南第一大
瀑布群”的美誉。

老龙瀑，乌龙瀑、四叠泉、贵妃泉……各种特
色的飞瀑或隐于绿色的丛林，或悬于深潭高崖之
上，瀑旁皆绿萝、碧苔相映成趣，令人叹为观止。

人文：夏霖景区内的“乌龙潭”的由来，有
一段凄美的传说。说的是这里原本环境恶
劣，十年九旱，黎民生活艰难。潭头一对自幼
青梅竹马、私定终身的青年不满父母之聘，双
双跳崖殉情。乌龙被这对恋人的忠贞所感
动，在跳崖的地方蓄满无底深潭，从此夏霖山
川滋润、林木葱茏、山民安居乐业。

自驾路线：合肥-高速至芜湖-宣城-宁

国-104 国道-往南过中溪镇-乡道左转到夏

霖风景区。

天堂寨瀑布群：
九位仙人留身影

景点：天堂寨景区地处安徽省金寨县与湖
北省罗田县交界，景区内有大大小小瀑布108
条，其中最为著名的是五条在天堂寨林区半
径 2 公里范围内形成接力式瀑布群景观的瀑
布。九影瀑，又名一号瀑布，便是这五条中之
一。九影瀑高71米，宽约12米，下有深潭，潭
面约 500 平方米，终年水流不涸，瀑布水帘凌
空而下，响声轰鸣，颇为壮美。

人文：九影瀑之名的由来说法颇多，有传
说那是仙人因为爱慕人间的秀水，汲水时被
樵夫发觉而升天留下的九个身影，故此得名。

情人瀑高 44 米，宽 15 米。相传一对恋
人，追求爱情，私奔至此，消失在茫茫林海
中。泻玉瀑高 62 米，宽 10 米。瀑水常流，泻
珠如玉。淑水瀑如多情美女回眸，银弓瀑仿
佛银弓弯月，各领风骚。

五道瀑布犹如五条白色缎带，在峡谷中形
成气势恢宏的瀑布群体，终年不涸，四季长
流。天堂寨的瀑布远不止这五道，在方圆120
平方公里的景区里，共有落差 40 米以上的大
小瀑布108道，最高的竟达300多米。

自驾路线：合肥－合肥绕城高速(六安方

向)－沪汉蓉高速(沪陕高速共用线武汉方

向)－天堂寨出口下高速－天堂寨风景区。

安徽的瀑布群之美

悬崖峭壁上倾流而下 如飞虹彩带

借前往含山交流考察之机，走马观花，游览了集自然
之美、生态之优和历史人文厚重于一体的江淮名胜褒禅
山风景区。

褒禅山，旧称花山、华山。唐贞观年间，玄奘的弟子、
唐代三大高僧之一的慧褒和尚云游至此，极目远眺，见起
云峰、灵芝山、碗儿岭、鳌鱼岭等大小山峰如列翠屏，古木
幽深，怪石嶙峋，秀水泉涌，凝天地之精华，聚山川之灵
气。这里的清灵、幽静和神秘，牢牢吸引了慧褒和尚的目
光。于是，结庐其下，建庙立寺，用心讲法，传授衣钵。慧
褒和尚圆寂后，其弟子将其葬于庐内。为纪念他，后人将
华山改名为褒禅山。唐宋以来，褒禅山寺庙成群，香火鼎
盛，成为众人向往的佛教圣地。

但是，真正让褒禅山扬名天下的，却是北宋著名政治
家、思想家、文学家、唐宋八大家之一的王安石。我第一
次认识褒禅山、记住褒禅山这个名字，正是因为读过王荆
公脍炙人口、流传千古的散文名篇《游褒禅山记》。可以
说，几乎是一个人、一篇文章，成就了一座名山。

和一般意义上的散文游记明显不同的是，王安石并
没有把大量笔墨花费在对褒禅山、华阳洞景色之美、探幽
之险的描绘上，而是独辟蹊径，将写作重点放在游览之后
的感悟上，借题发挥，以事喻理。文章以同行人担心“不
出，火且尽”，其他人纷纷盲从附和，导致半途折返的经
历，生发出层层联想，引出大段精辟的议论，强调严谨治
学的态度和变法革新的精神，揭示“世之奇伟、瑰怪，非常
之观，常在于险远”“而人之所罕至焉，故非有志者不能至
也”的深刻道理。文章启迪我们，治学贵在严谨，做事勇
于创新，遇事百折不挠。显而易见，这篇仅有五百余字的

“记”，不单是一篇普通的游记散文，更不是一次简单的旅
游经验小结，而是一个有志者立身行事的座右铭。

其实，在王安石游览褒禅山、写作此文的时候，已开始孕
育一场巨大的政治变革的“头脑风暴”。虽然变法以失败而
告终，但王安石孜孜以求的探索精神和矢志不渝的改革勇
气，一直受到后世的推崇，《游褒禅山记》成为历代文人学子
的必读之文。也因此，千百年来，无数骚人墨客、文化名流，
怀着一份崇敬之情慕名前往，走进褒禅山寻踪访古。游人沿
着先贤的足迹，一路探寻，一路思考，一路前行。

“天变不足畏，祖宗不足法，人言不足恤。”镌刻于洞
壁之上的这几句话，至今听来，仍振聋发聩，警醒世人。
这就是王安石为变法改革而提出的著名论点。“三不足精
神”，也是当年王安石变法的巨大精神支柱，旨在向世人
表明他力图变法革新的决心和勇气！

为纪念历史上的一代名相，今人在华阳洞前建王安石
文化广场。广场中央，立有一尊王安石高大威严的白色塑
钢像。手持“万言书”的荆公，器宇轩昂，目光坚毅，形神兼
备，栩栩如生，很好地展现出他作为伟大文学家、改革家的
旷世才华和心怀天下的高远志向，令人敬仰。

游山如读史，看洞若观画。虽然只是匆匆一瞥，未来
得及细细品味赏玩，但我，已强烈地感受到了褒禅山的深
沉与厚重。

□行走

厚重褒禅山
□刘宏江

天堂寨，美的不仅有山和树，还有它的瀑
布群。

只见瀑布成梯形而下，道道瀑布相仿相
异，活灵活现，身姿绰约，各瀑布从悬崖峭壁上
直泻而下，如银链、如彩带、如浮云、如飞纱。

瀑声涛涛，源于郁郁葱葱的原始森林，涌
自坚固结实的岩缝隙间……

瀑布群里每一颗石头，每一棵树，每一片
叶，每一种自然现象都记录着它的远古历史
和悲壮辉煌!

安徽的瀑布群，你知道的有几个？
▋金雯 张亚琴

天堂寨瀑布


